

Sport híradó

Az SBTC fáradtan mozgó csapata vereséget szenvedett Tokodon. PBÜSE — SSE döntetlen. A kieső DAC megverte Sátoraljaújhelyet.

ÉSZAKI I. OSZTÁLY

Az I. osztály végleges helyezési sorrendje:

1. SBTC	18	13	4	1	57:17	30
2. DVTK	18	13	2	3	59:26	28
3. SAC	18	7	5	6	39:35	19
4. PBÜSE	18	8	2	8	37:31	18
5. MVSC	18	7	4	7	36:38	18
6. SSE	18	5	6	7	31:36	16
7. PTK	18	6	4	8	33:47	16
8. BTK	18	4	7	7	32:42	15
9. DAC	18	6	2	10	26:41	14
10. MESE	18	2	2	14	19:56	6

TÜSC—SBTC 3:0 (2:0)

Bíró: Stern Tibor Bpest. Cca 1200 néző.

Az Északi bajnok SBTC megérdemelt vereséget szenvedett Tokodon. Az 1200 néző előtt megtartott mérkőzés nem hozott szép játékot. A füves, elég rossz állapotban levő pálya már eleve hátrányt jelentett a rövid passzjátékhoz szokott SBTC-nek.

Már az indulásnál elkezdődtek a nehézségek. Zsengellér és Vágó érettségi vizsgálatai miatt teljesen bizonytalan volt, hogy mikor indulhatnak. Szerencsére az iskola megértő támogatásával még szombat délben érettségiztek s így d. u. fél 5 órakor elindulhatott a csapat. De bizony az érettségivel járó izgalmak nem multak el nyom nélkül. Legalább is ezzel magyarázható a két játékos mérsékelt teljesítménye. Hozzájárult még, hogy Ménich II. vasárnap délután 2 órakor, hosszas utánjárással tudott eljönni, úgy hogy már komolyan számítottak Jancsár beállításának gondolatával. Ilyen előzmények után nem lehet csodálkozni, hogy lelkileg nem volt felkészülve a csapat ilyen nagy mérkőzésre.

Délután 4 órakor kezdődött a mérkőzés. A játék előtt kölcsönös üdvözlés és zászlócsere volt. Végre 4 óra 3 perc-

kor Stern bíró sipjelére a következő összeállításban kezdődött a nagy küzdelem: Tokod: Sárkány — Pogány, Kemény — Tihanyi, Kecskés, Kincses — Szemethy, Kiss, Juhász, Gárdonyi, Turbéli II. — SBTC: Géczi — Szabó, Vágó II. — Vahikampf, Takács IV., Kecskés — Bretter, Takács III., Ménich I., Ménich II. Zsengellér.

Már a kezdésnél kitűnik a Tokod nagyobb küzdeni akarása. Az első percben már a Stécé kapu előtt van a bőr. A 2. percben a keresztlabdákkal játszó Tokod vezetéshez is jut. Turbéli beadását Gárdonyi lövi. A labda kapufáról pattan le, Kecskés és Gárdonyi egyszerre futnak. Gárdonyi kézzel üti be. Kecskés pedig ugyancsak kézzel üti ki. A bíró a kétes 11-est azonnal megítéli. Hiába tiltakozik a Stécé! Gárdonyi laposan a balsarokba szurja a bőrt. Géczi nem védhette. A játék most elég változatos. Tokod két szélsőjével veszélyeztet. Nagyszerűen mennek ezek a fiúk! Az SBTC-nél csak a halvesor küzd a szokotthoz képest kielégítően.

Most a Stécé husz perce következik. Ménich I. labdájára Takács III. nagyszerű érzékkel fut rá. Tovább vezeti s már mindenki gólt lát, mikor a két bekk a lövőhelyzetben levő csatárt a szó szoros értelmében elkaszálja. A bíró sipja azonban néma marad. Egy percre ráujabb alkalom nyílik az egyenlítésre. Zsengellér keresztlabdáját Ménich I. fejleni akarja s a tokodi kapus csak a fejéről tudja leszedni a labdát. Ezzel mintha ki is adtak volna mindent a tarjáni csatárok, — újra! Tokod jön föl.

A 37. percben a tokodi Kecskés egy jobbszélre adott labdájával Szemethy fut. A labda magas és a szélső csak kézzel tudja levenni. A mi Kecskésünk (elég helytelenül) leáll, a bírói füttyöt várva és Szemethy szabadon mehet. Géczi már hiába fut eléje. Mellette laposan a

a jobbsarokba lövi Tokod második gólját. Nagy bírói tévedés, de bíró ellen nem lehet reklamálni. Ez a két szerencsétlen gól az amugy is lélek nélkül játszó csapatot még jobban letöri. S bár Takács IV. (egyébként talán a mezőny legjobbja) indít egy pár szép akciót, a csatárok nem tudnak mit kezdeni a kapott labdával. A félidő tehát 2:0-ra végződik. Szünetben nagy az elkeseredés a Stécében. Mindenki panaszkodik a Tokod kiméretlen játékmódora és a bíró lehetetlen ítéletei miatt. Tokodnál nagy az öröm! Már mindenki országos bajnokságot emleget.

Szünet után végre megembereli magát a Stécé is. A csatársor Takács III., Zsengellér, Ménich I., Ménich II., Bretter összeállításban egy pár szép támadást vezet, de csak a 16-osig. A befejezéssel adósak maradnak. A 16. percben formás támadást vezetett a Tokod. Kecskés labdájával Szemethy megfut és bár Vágó II. leszereli mégis gól lesz az akcióból — Vágó az elvett labdát röviden adja haza és a befutó Szemethy nagy lövéssel küldi a hálóba. 3:0 Bizony még a postagalamb is nehezen akarja a rossz hirt hazavinni. — Csak hosszas körözés után vág neki a súlyos üzenettel Tarjának. A Stécé még most sem nyugszik bele — legalább szépíteni szeretne. De hiába semmi sem sikerül.

Egyik gólhelyzet a másik után. Zsengellér keresztlabdáját Ménich II. lövi. A kapus hiába veti magát, a nagy rőssel befutó két bekk keresztül esik a kapuson. Üres a kapu s már mindenki gólt lát, mikor a leálló csatárok orra előtt a kapufa tövéből kimegy a labda. Hely, ha csak egy kis fűrgeség is van a csatárokban. Egy perc sem telik bele és Kecskés labdájával Bretter fut el. Kicszelezi az egész védelmet, jobbra huz és talán a bekk keresztelésétől való félelmében husz méterről célozza a kornerzászlót.

— S így megy tovább is — Ménich I. Zsengellér Ménich II. lövései, Wahlkamp és Takács IV. szabadrugásai mennek arasszal a léc fölé vagy mellé.

A bíró a mérkőzést indiszponáltan vezette. Két súlyos tévedése elég volt arra, hogy lelkileg összetörje a csapatot. De még ezeken kívül is határozatlanságával gyakran hozott fordított ítéleteket pro- és contra is. Gyakran támaszkodott rosszindulatú háttérbírójára (pl. az SBTC második góljánál) s mindez hozzájárult a mérkőzés irreális eredményének kialakulásához.

Zsengellér próbálkozik, de messziről küldött lövései sorra elkerülik a kaput. Mezőnyjáték folyik, mikor a bíró sípja a mérkőzés végét jelzi.

A Tokod győzelme megérdemelt. Lelkesen, ha néha kiméletlenül is, gólrátörően játszottak. Kihasználta a hazai pálya minden előnyét. Félmagas labdájukkal állandóan foglalkoztatták két remek szélsőjüket. S így nem csodálkozhatunk az eredményen, ha a gólarány talán túlzott is kissé.

Az SBTC játékból hiányzott a sziv, a lelkesedés. Ha néha-néha ki is csillant egy-egy akciónál a nagyobb technikai tudás, nem lehetett eredménye. Hiába küzdött Takács IV. szinte emberfeletti módon. A máskor oly biztos passzok is kárbavesztek. Rajta kívül még különösen a második félidőben Wahlkamp játszott jól. A védelemben Szabó volt a jobbik bekk. Géczi a kapott gólokról nem tehet. A csatársor, mely a csapat leggyengébb része volt, indolensül játszott. Ménich I. irányítása ilyen ellenféllel szemben nem érvényesülhetett. A szélsők teljesen tehetetlenek voltak. Az SBTC ezzel kiesett a további küzdelmekből. Vége a drukkolásnak. Hiába ment a drukkerhad teherautókon. Minden kabala csődöt mondott. Az intéző ur fekete ruháját tudomásunk szerint már felajánlotta a Teleki-téren. Gyuri is hiába szurkolt. De az legalább a szavát betartotta és nem jött haza. Gyalog ment el Pestre. Igaz, hogy még egy drukker is eltűnt. Ügylátszik a drukkerok hangulatának még a vereség sem ártott, mert értesülésünk szerint egy ur még Nagymaros után leesett az egyik teherautóról s azóta sincs semmi hír róla. Talán a legközelebbi elődöntőre ő is előkerül.

PBÜSE—SSE 2:2

Bíró: BARTÓK Budapest.

PBÜSE: Stern, Bozó, Berencsei, Joó, Osik, Németh, Szopóczy, Martinovics, Grémer, Bakó, Fekete.

SSE: Csala, Springer, Filó, Mosó, Hercsik, Müller, Szliffka, Puskás, Kautzky, Rigó, Ponyi.

A tavaszi forduló utolsó mérkőzése különösen a döntetlen eredménye révén, nem hozott változást a bajnoki listán. Mindkét csapat megtartotta eredeti he-

lyét, amelyet még a tavaszi mérkőzések során sikerült kiverkednie.

Az új erővel felfrissített csapatok 5 órakor kezdenek. Azonnal Pálfalva támad, de Bakó hatalmas lövése elkerüli a kaput. Utána közvetlenül SSE támadás, de Kautzky a kapu előtt lúkat rug. Rigó lövése Berencsey fejéről pattan ki, majd Ponyi lövését a kapus fogja. Eredménytelen szürke játékkal telnek a következő percek, míg végre a 15-ik percben Pálfalva eredményes, Bozó hatalmas kiadását Szopóczy fogja, lefut, beadása Bakóhoz kerül, akinek 16 méteres lapos lövése a vetődő Csala mellett a balsarokba kerül. 1:0.

A gólt váltakozó támadások követik, a SSE fedezetsor élén az új középfedezettel, számos támadás kezdődik, de a jó pálfalvai védelem sorra rombolja a támadásokat. Pálfalva viszont különösen Bakó és Grémer révén rohamoz, de eredménytelenül. A 31-ik perc végére meghozta a kiegyenlítést Hercsik labdájával Ponyi indul el, szép ívelt beadása a kapu előtt fejről-fejre megy, míg végre Kautzky fejéről közvetlen közelről a hálóbba kerül 1:1. A hátralevő negyedóra a SSE támadások jegyében telik el, de eredményt nem hoz.

A II. félidő SSE rohammal kezdődik, de Kautzky lövése, majd Rigó fejese messze elkerülik a kaput. Lassan feljön Pálfalva is, ez aztán állandósul, hosszú ideig leszorítják a SSE-t, de eredményt csak a 31-ik percben érnek el, — nagyon szép és jól felépített támadással.

Németh labdáját Bakó kapja, szépen szököti Feketét, kinek beadása nagyszerűen száll az 5-ös vonalra, honnan a jól helyezkedő Grémer fejéről védhetetlenül kerül a hálóbba 2:1.

Pálfalva tovább ostromol, Bakó bombáját csak a kapufa védi, Szopóczy szép szögletrugását Csala nehezen fogja, majd a kapu előtti kavarodásból Springer felszabadító rugása hozta ki a labdát, de az ostromot a tömörülő SSE védelem nem engedi eredményhez jutni.

Az utolsó percekben a SSE jutszóhoz, szép finissel az utolsó percekben sikerül kiegyenliteni, Rigó lövését a vetődő kapus kiejti, a szemfüles Kautzky a kiejtett labdát közvetlen közelről berugja. 2:2.

A játékról sok szépet nem írhatunk, az nélkülözött minden szépséget, magas labdák, csapkodó játék, hosszú helyzetlen lövések jellemezték. A többet támadó csapat Pálfalva volt, a döntetlen eredmény a SSE-nek szerencsésnek mondható.

Egyénileg PBÜSE-ben Bakó, Grémer és Ossik, a SSE-ben Springer, Hercsik és az első félidőben Ponyi voltak jók.

DAC—SAC 3:2 (2:1)

Sátorajaujhely. Bíró: HAJDU.

Az első osztályból kiesett DAC szép győzelemmel bucsuzott, bebizonyítva, hogy nem érdemelte meg a kiesést. Az is igaz azonban, hogy a SAC nem nagyon erőltette meg magát. Jók: Petrovics, Demő, Magori, illetve Beregi, Bati, Komjáti.

MÁTRAVIDÉKI II. OSZTÁLY

A HAC elvesztette első osztályozó mérkőzését s ezzel erősen megcsappant az esélye, hogy bekerül az első osztályba.

GYAK—HAC 1:0 (1:0)

Bíró: Bálint (Közép) 1000 néző.

Lázás izgalommal várta a közönség az első osztályozó mérkőzés kimenetelét. Érthető is ez, mert hisz akármelyik csapat szerzi is meg a két pontot, ez olyan lelki erőt fog kölcsönözni a további osztályozókra, hogy majdnem biztosra vehető, hogy belép az első osztály kapuján. De a vesztes csapat sincs még elveszve, mert még a hátralévő mérkőzéseken szerezhethet pontot, illetve pontokat. A pesszímisták és az optimisták már az egész héten fogadnak a mérkőzés kimenetelére. Persze nem nagy összegbe, csak amennyit a helyzet enged meg. Sőt a legujabb fogadási tárgy 1 doboz légyfogó!

Nagy közönség lepte el a pályát, Gyöngyösről is sokan jöttek át, hogy buzdítsák csapatukat, a hatvani Hoche-

Warte poklában. Saját pályán játszik a HAC, ez állítólag legalább 1 gól előny, de ma nem hiszem, mert ezt a mérkőzést a tudás is, de főleg az idegek fogják eldönteni. A HAC szurkolók új zászlóval jönnek ki, vajjon jó kabala lesz-e? Hiszen emlékszem még a profi Kispest sárkányos lobogójára. Új volt és vesztett a csapat. De a szurkolók nem hisznek az ilyen kabalában. Igazuk van, próba — szerencse.

Összeállítás: HAC: Regös — Lénner, Serfőző — Robotka, Schönfeld, Schweitzer — Nagy, Fabriczi, Domján, Horváth, Vass.

Gyak: Halmai — Juszt, Szapucsek — Kosztya I., Szalay, Kosztya II. — Baráti, Cservénka, Kaucsek, Bali, Popellár.

Szerencsétlen küzdelemben vesztett a HAC. Az első félidő 25. percében lőtt

góllal nyert a GyAK Cserevenka révén.

A második félidőben erősen támadott a HAC, de sikertelenül. Több 11-es is adódott a GyAK ellen, de a bírő mindig a 16-osra hozta ki. Több lövést lehetetlen szerencsével véd Halmai. Az utolsó percekben még van egy nagy helyzete a HAC-nak, de a belsők elrontják.

Jók: Kosztya L., Szapucsek, Szalay, illetve Lenner, Schönfeld, Regős.

PBÜSE II.—SSE II. 2:2

SSE pálya. Bíró: Gyurcsik.

Két gyenge csapat szezonvégi csapkodó játéka. Egyik csapat sem mutatott játékokat.

Barátságos mérkőzés.

Karancskeszi SE—Karancssági SE 9:1 (5:0)

Karancskeszi. Bíró: Zsidai.

Keszi fölényesen győz a fociból sportban még kezdő ságiak felett. Góllövő: Baksa (4), Balkó II. (3), Balkó I., Borbély, illetve Barta.

A mátravidéki III. osztály hivatalos közleményei.

Az Intéző-Bizottság 1934. június 13-ával igazolja PSE részére Bagyinszky István (Pásztó, 1909) és Kovács János (Pásztó, 1906) játékosokat.

Június 13-ával igazolja a PBÜSE Akarat részére Balázs András (Zagyvapálfalva, 1908) Huszár József (Zagyvapálfalva, 1915) Kiss Sándor (Zagyvapálfalva, 1909) Melicher Sándor (Etes, 1908), Pónyi József (Zagyvapálfalva, 1900.) Surányi István (Etes, 1915) és Trajbíár Ferenc (Zagyvapálfalva, 1906) játékosokat.

Igazolja a következő mérkőzéseket:

HSE—MTE 2:1.

SSE Haladás—HSE 6:0.

RTC—SBTC levele 1:1

SBTC b)—MTE 3:1.

KSE—PSE mérkőzés 2 pontját PSE meg nem jelenése miatt KSC javára igazolja, 0:0 gólaránnyal.

LSE—PBÜSE Akarat mérkőzés 2 pontját PBÜSE meg nem jelenése miatt 0:0 gólaránnyal LSE javára igazolja.

Figyelmezteti az egyesületeket, hogy a megsemmisítés miatt újrajátszandó bajnoki mérkőzések új mérkőzésein a MLSz alapszabályok 219. §-a értelmében azok a játékosok játszhatnak, akik az első megsemmisített mérkőzés napján a résztvevő egyesületben játékjogosultsággal bírtak.

A bizottság legközelebbi ülését június 27-én tartja.

Salgótarján, 1934. június 13-án.

Weiss s. k.
elnök

Král s. k.
h. elnök.

SALGÓ SERLEG CSOPORT

Dijkiosztó és pályaaavató ünnepély.

Vasárnap délután ünnepélyes külsőségek között tartotta a Salgó Serleg Csoport a serleg átadást és éremkiosztást a győztes csapatoknak. Ugyanekkor tartotta a Forgácstelepi Torna Club pályaaavató ünnepélyét. A forgácsiak új pályája a telep végén erdőkoszorúztá gyönyörű völgyben zászlódiszben várja az ünnepségre sereglő hatalmas tömeget.

Fél 5 órakor kocsin érkezik Horváth László városi tanácsnok, Dr. Förster Kálmán polgármester a Salgó Serleg Csoport diszelnöke képviselőjében, Lapsánszky Jánossal „A Munka” felelős szerkesztőjével, a Salgó Serleg Csoport teljes vezérkara Dr. Szikcsák elnök és Krauter főtitkárral az élén. Deák József főgondnok, a pályaaavató egyesület diszelnöke gyengélkedése miatt nem jelenhetett meg.

Pontosan fél 5 órakor a baglyasaljai bányazenekar pattogó indulójára felvonul a négy győztes csapat.

Az I. osztály első helyezettje a Dr. Krepuska Géza által adományozott gyönyörű serleg 1934. évi védője a Zagyvapálfalvai Ifjúsági Sport Egyesület, a második helyezett Somoskőújfalusi Ifjúsági Sport Egyesület, a II. osztály első helyezettje a Salgótarjáni Atlétikai Club, a második helyezettje a Forgácstelepi Torna Club. A csapatok felállása után Hurka Vencel karmester vezetése alatt álló s keze alatt gyönyörűen fejlődő baglyasi bányazenekar a Himnuszt intonálja. Hangjára vigyázba merevedik a tömeg s a fenséges akkordok szállnak túl a hegyeken s viszik imádságunkat a rabságban színlődő Kárpátok felé.

Utána Krauter főtitkár meleg szavakkal üdvözlő a Salgó Serleg csoport diszelnökét dr. Förster Kálmán polgármestert, a képviselőjében megjelent Horváth tanácsnokot, a közönséget és a vendégcsapatokat s a polgármester részére gyönyörű virágcsokrot nyújt át, a közönség lelkes tapsától kísérve. Horváth tanácsnok a Polgármester nevében megköszöni az üdvözlést s a nemzeti szempontból is nagy munkát végző sportoló ifjúságra s azok vezetőire Isten áldását kéri.

Krauter a Serleg győztes ZISE csapatának szép kis zászlót nyújt át. Bacso József ZISE elnök pedig a Serleg Csoport vezetőségének ad át hasonlóan kis zászlót.

Utána Szikcsák doktor a Serleg Csoport elnöke szép beszéd kíséretében köszöni meg a bányatársulat áldozatkészését és nagylelkűségét, hogy ezzel a pályaaavatójával lehetővé tette az ifjúsági sportolását. Köszöni a távol levő Dr. Förster Kálmán diszelnököt, aki kezdetől fogva diszelnöke a Csoportnak s aki mindig meleg szeretettel támogatta a

sportoló ifjúságot. Köszöni Horváth tanácsnokot s a vendégeket, azután a Serleget átadja a győztes Zagyvapálfalvai Ifjúsági Sport Egyesületnek, kérve őket, hogy őrizzék meg, amíg a forgandó szerencse más egyesülethez nem viszi. Kiosztja az érmeket és pedig a győztes ZISE-nek 11 drb. nagy ezüst érmet, a második helyezett Somosiaknak 11 drb. nagy bronz érmet. A másodosztály győztesének a SAC-nak 11 drb. kis ezüst érmet s a második helyezett FTC-nek 11 drb. kis bronz érmet.

Bacso József ZISE elnök megköszönte az ünnepélyt s ígéretet tett, hogy igyekezni fognak a serleget lovagias küzdelemben megőrizni. Az ünnepség után a Magyarországi Bánya és Kohómunkások Gazdasági Szövetségének énekkara Grosz Péter karnagy vezetésével elénekli a gyönyörű bányászhimnuszt. Majd a zenekar indulójára elvonulnak a csapatok, s kezdetét vették a mérkőzések. A mérkőző csapatok eredményei a BSE—FBSE 4:2. SAC—SISE 3:2 és ZISE—FTC 2:1.

A csapatok teljes szívrrel és lélekkel küzdöttek s szép fejlődésről tettek tanúságot.

Magunk részéről meleg szeretettel üdvözlöljük a Serleg Csoport győztes csapatait. Gratulálunk a Csoport vezetőségének dr. Szikcsák elnöknek és Krauter főtitkárnak, akiknek lelkes ifjúság és sportszerető munkája tette lehetővé, hogy annyi sportkedvelő fiút segítettek hozzá, hogy nehéz munkájukhoz erős testet, erős lelket szerezzenek. „Mens sana in corpore sano!”

A győzteseknek pedig további kitartást az elkövetkezendő újabb küzdelmekhez.

Ne feledkezzék meg június 28., 29-éről! Akkor kerül színre Dr. Tóth Mátyás regényes daljátéka: a Faunszerelém.

FOOTBALL FELSZERELÉS:

labda, cipő, dress stb.
Teniszütők — hurozás —
Mindennemű sportcikkék.
Egyesületek szállítója

**LÁSZLÓ
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN**

Fényképészeti szaküzlet

Hirdessen „A MUNKA”-ban!

„M.O.V.E.” HIREK

A MOVE Salgotarjáni Lövészegyesület, f. hó 17-én, vasárnap tartotta meg a szokásos évi szezonnyitó céllövő versenyt, melyen szép számmal részt vett a rendőrség, lövsportszerető vendégek és a tagok. A versenyt dr. Förster Kálmán polgármester MOVE elnök és k. Kraft Aladár b. titkár alelnök nyitották meg. 82-en neveztek be s az eredmény a következő:

I. Mester és főlövészek kategóriája: Lövések száma 10 f., 10 t. és 10 á. I. Szlávik Gusztáv 264 p. n. arany, II. Mazanek János 259 p. n. ezüst; III. Gabriel József 255 p. kis ezüst; IV. Décsey Ferenc 248 p. bronz; V. Donovan Gyula bronz érmet nyertek.

II. Kezdők versenye: lövések száma 5 t., 5 f. és 5 á. I. Erdős István 119 p. n. ezüst, II. Angyal Ferenc 114 p. kis-ezüst, III. Papp Ervin 114 p. bronz érmet nyertek.

III. Hölgyek versenye: I. Szoljár Rózsi 126 p. ezüst érmet nyert.

IV. Kapáslövés verseny: lövések száma 5. I. Décsey Ferenc 47 p. n. ezüst, II. Frics Oszkár 44 p. n. ezüst, III. Mazanek János 43 p. Kisezüst, IV. Gabriel József 43 p. bronz, V. Kalina Viktor 41 p. bronz érmet nyertek.

K. Kraft Aladár alelnök 300 drb. töltényt ajándékozott a legjobb három lövőnek, melyet a következők nyertek meg: Szlávik Gusztáv, Erdős István és Décsey Ferenc.

Az érdemdíjazást meleg szavak kíséretében nyújtotta át a győzteseknek.

Atlétikai hírek. F. hó 17-én vasárnap a MAK rendezésében megtartott atlétikai versenyen Niewelt (SBTC) 5000 m.-en igen jó idővel második lett. — 24-én indul Zelenka Debrecenben. Nagy várakozással nézünk startja elé.

Tippversenyünk e heti eredménye:

- I. Németh Gyula Salgotarján.
II. Földi József
III. Hoffmann Imre „ Fő-ut 52.

Sportírádó Tippversenye
1934. június hó 24-én.

Ujpest—Ausztria Bpest.....
Bocskai—Bologna Debrecen.....
SAC—BSE (S. Serleg Csop.).....

Név:

Cím:

A szelvények Peész Árpádné fagylalt, cukrászsütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő-utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig adandók le.

Tippversenyben a győzelmét a Peész-féle fagylalt biztosítja.

„A MUNKA” TRÉFA HIRADÓJA

**Az SBTC hatalmas gólará-
nyu győzelme Tokodon.**

SBTC—TÜSC 8:0 (5:0)

Az SBTC ragyogó küzdelemben fektette kétvállra Tokodot s ezzel újból jogos reflektánsa lett a bajnokságnak.

Nyilatkozatok: Bollner Pál ügyv. elnök: Hát ez csak természetes.

Tomecskó tréner: Tokod is csapat már?

Tokodi vezetőség: Hiába aki tud az tud.

Salgó Serleg Csoport.

MISE 4. TISE 2:1 (0:0)

Biró: Kisbiró Sándor. Félbeszakadt.

A mérkőzés a második féldő 20. percében félbeszakadt.

MISE egy ártatlan támadásakor a TISE kapus álkapcsát törte, mire a közönség berohant és a súlyos közelharcból egyedül a biró menekült meg sértetlenül. A csoport vezetősége jól tenné, ha erélyesen lépne fel a rendezők ellen, akik a közönség berohanását meg akarták akadályozni. Utóvégre a közönség a pénzéért élvezni akar.

S A K K

4. sz. játszma.

Jászották a Salgotarjáni Sakkör 1932. évi bajnoki versenyén. Világos: Mikulik, sötét: Balázs.

1. d4, Hf6 2. c4, e6 3. Hf3, d5. 4. Hc3, a6 5. Fg5, dxc 6. e4, Fe7 7. Fxc4, b5 8. Fd3, Fb7 9. 0—0, Hbd7 10. a3, c5 11. Fe3, c4 12. Fc2, Hb6 13. h3, Bc8 14. Vd2, 0—0 15. Bfd1, Vc7 16. He5, Bfd8 17. Ff4, Fd6 18. Ve3, Hh5 19. Fh2, f6 20. Hf3, Ff4 21. Ff4x, Hf4x 22. e5, Hbd5 23. Hd5x, Hd5x 24. Ve4, f5 25. Vh4, Vf7 26. Kh2, He7 27. Vf4, h6 28. Ve3, Vh5 29. Bgl, Hd5 30. Vd2, g5 31. g4, fxc 32. Bg4x c3 34. Fe4, Bxf3 35. Fxf3, Bf8 36. Bf4, Vf3x 37. Bf3x, Bf3x 38. Bgl, Bax 39. h4, Kf7 40. hxg, h5 41. g6, Kg7 42. Vc2, Bc3 43. Ve4, Fc6 44. Vh4, Bf3 45. Bg2, Bf5 46. Bg5, Bf4 47. Vh5x, Bf2x 48. Kgl és sötét feladta, miután világos a következő két-három lépésben mattot ad.

Utóhangok az SBTC meccséhez.

Az SBTC valahogy mindég szerencsétlen a bírókkal. Egy megbízható jelenlévő Stécé drukker előadása szerint egy tokodi drukker mondta, hogy rosszul választott a Stécé bírót, mert a tokodi igazgatónak jó barátja. A határbíró is ellenünk dolgozott, a pálya is gyalázatos volt. Hogy megvilágítsuk a bíró működését elég annyi, hogy amíg a Stécé el-

Atlétika.

Az északi kerület atlétikai versenyén városunkat Mussolini Pál és Kopasz Lajos képviselték. Mindkét kiváló atlétánk országos viszonylatban is pompás eredményt ért el. Mussolini Pál a diszkoszt 47.36 m: a súlyt pedig 14.96 m. dobta. Kopasz Lajos a 100 mtr-t 10.7 alatt futotta, távolba pedig 7.26 m. ugrott. Mindkettő eredménye kerületi rekord.

Vízipoló.

Maconkai Uszó Egylet—Salgotarjáni Nemuszó Egylet 16:0 (7:0).

A maconkai gárda tetszésszerint rugja, — igen rugja, — a gólokat. Tarján bizony ebben a sportágban még gyenge.

Tarján legközelebbi ellenfele a Magyar B. válogatott lesz. Reméljük ott már szebben fog szerepelni.

A mérkőzéssel kapcsolatos uszó versenyen egy kiváló tarjáni uszó a 100 méteres távon új tarjáni rekordot 4 p. 06 mp. uszott. Gratulálunk.

Lapzártakor érkezett hír szerint a HAC az első osztályozó mérkőzését 11:1 arányban nyerte s így biztos bekerül az első osztályba. A csapat legjobb tagja Gang L. aki maga 11 gólt szeretett volna rugni.

len egy ártatlan kezelésért 11-est ítelt, a tokodi játékost aki Takács Babit pofon ütötte, még csak nem is figyelmeztette, hanem, elvezette a tokodi játékost a helyére.

Hát szóval mentség van elég. Hihető is ezek után, ha történetesen itthon játszva ezt a mérkőzést a Stécé győz is.

Nem baj, legalább a következő szezonra lesz ideje a csapatnak pihenni, mert bizony az utolsó mérkőzéseken már kiütközött a fáradtság a csapatból.

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt!

Peész Árpádné

cukrászsütemény különlegességek, fagylalt- cukorka készítő.

Salgotarján Fő-utca 23.

Városházával szemben.

Telefon 130 hívó számra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukorkát, Stühmer, Gerbaud, Maul desszerteket percek alatt házhoz szállítok.

Sportolóknak, drukkereknek

Stühmer, Bronhy, gyümölcs, frutti, rágógumi, golf állandóan kapható

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt!

A Sportírádó főrovatvezetője: Dr. Tóth Mátyás.
Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában Salgotarján.